


OSSERVAZIONE  
AL TELESCOPIO 
Piazzale d’ingresso  

18:00 
18:30 
19:00 

19:30 
20:00 
20:30 

21:00 
21:30 
22:00 

22:30 
23:00 
23:30 



PLANETARIO 
DIGITALE 
Piazzale d’ingresso  

18:00 
18:30 
19:00 

19:30 
20:00 
20:30 

21:00 
21:30 
22:00 

22:30 
23:00 
23:30 



LANCIO DEI 
RAZZI AD 
ACQUA 
Piano 0 - Sala Gialla  

18:00 
19:00 
20:00 

21:00 
22:00 
23:00 



SFIDA ALLA 
CONQUISTA 
DI MARTE! 
Piano -1, destra scale 

18:00 
19:00 
20:00 

21:00 
22:00 
23:00 



SIMULAZIONI 
SPAZIALI 
Piano -1, Sala Stampa 

18:00 
18:30 
19:00 

19:30 
20:00 
20:30 

21:00 
21:30 
22:00 

22:30 
23:00 
23:30 



18:00 
19:00 
20:00 

21:00 
22:00 
23:00 

ACCADEMIA 
ASTRONAUTI 
Piano -1, Corridoio 



18:00 
19:00 
20:00 

21:00 
22:00 
23:00 

LEGO 
SERIOUS 
PLAY 
Piano 0, Corridoio Giallo 



TOUR 
SPAZIALE 3D 
Piano -1, Corridoio 

18:00 
18:30 
19:00 

19:30 
20:00 
20:30 

21:00 
21:30 
22:00 

22:30 
23:00 
23:30 



DOCUSPAZIO 
Piano -1, Auditorium 

Luna Italiana  
Gli inizi 
dell'esplorazione 
spaziale e la conquista 
della Luna attraverso il 
racconto della vita di 
Rocco Petrone 

18:30 
21:00 

Expedition  
La preparazione 
dell'astronauta Paolo 
Nespoli alla sua 
missione del 2017 

EVA  
Il racconto emozionante 
dell'Attività Extra 
Veicolare dell'astronauta 
Luca Parmitano durante 
la quale ha rischiato la 
vita 



18:00 
19:00 
20:00 

21:00 
22:00 

RICERCATORI
SSDC 
Piano -1, Mensa 



CHIEDILO 
AGLI 
ESPERTI! 
Sala Cassini 

dalle 20:00  
alle 22:00 



alle 18:15 

ELEMENTI DI 
ESPLOSIONE: 
SCIENZA,ARTE 
E MUSICA 
Piano -1, Sala Cassini 



SITO 
ATTERRAGGIO 
MARZIANO 
Piano -1, Sala Formazione 

18:00 
19:00 
20:00 

21:00 
22:00 
23:00 



EAGLE 
HAS 
LANDED! 
Piano -1, Giardino 

18:30 
19:30 
20:30 

21:00 
22:30 



VISITE 
GUIDATE 
STRUTTURA 
Piano 0 

18:00 
19:45 

20:30 
22:45 


